
 
 

UCHWAŁA NR XV/149/25 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania, trybu postępowania 
i sposobu rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Włocławek na dofinansowanie realizacji budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 403 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647)uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XIV/142/25 Rady Gminy Włocławek z dnia 22 maja 2025 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania, trybu postępowania i sposobu rozliczania dotacji celowych z budżetu Gminy Włocławek na 
dofinansowanie realizacji budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2025 r. poz. 2702) załącznik Nr 2 -wniosek o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 
Włocławek na dofinansowanie realizacji budowy przydomowej oczyszczalni ścieków otrzymuje brzmienie, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 3178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3178



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3178



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3178


	UCHWAŁA NR XV/149/25 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 0

		2025-06-27T12:14:16+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




